
ZARZĄDZENIE  NR 20/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 15 ust. 1, 2 zdanie drugie, 5 i 7 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 

oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez 

instytucję, a także po zawarciu umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2024 roku, na czas określony do dnia 31 stycznia 2029 r. powołuję Panią Annę Pietrzak 

na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy w Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy 

Kaszubskiej na okres objęty powołaniem tj. do dnia 31 stycznia 2029 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki zatrudnienia określone zostaną odrębnym dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55DCAAB-5FAF-4E7A-AAAE-2B27A75BC349. Podpisany Strona 1


		2024-02-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




